
GULDTUR 551 BYTUREN TÄNNDALEN        
Längd 4 km  tur o retur   Höjdskillnad 10 m    Tidsåtgång 1,5 tim   Svårighetsgrad Grön                
Lättvandrad familjetur för stora och små med frågor om skogens djur för barnen längs med 
Tänndalssjön till Funäsfjällens omtyckta badplats. 
 
STARTPLATS                                   
Parkeringen längs RV 84 vid Tänndalen Arena. 
Medföljande hundar hålls naturligtvis kopplade och påsen är med. 
 
BESKRIVNING  
Du startar vandringen vid Tänndalen Arena och går österut 100 m längs RV 84.  
 
På andra sidan vägen ligger Siljeströms pensionat, som från att ha varit en av många fäbodar i 
området på 17- och 1800-talet blev dalgångens andra pensionat 1907. Först var Fjällnäs 
högfjällspensionat.  
Sedan passerar du Tänndalens bygdegård som ursprungligen invigdes 1957. 
 
Guldturen fortsätter sedan ner till höger på Gamla vägen. Njut av vyer över Tänndalssjön och 
vackra fjäll längs vägen. Vid den stora timmerbyggnaden Marnsgården kommer du åter upp 
till RV 84 som vandras ca 50 m fram till Bybua där du fortsätter på Gamla vägen. 
 
På platsen för Marnsgården bedrevs jordbruk fram till 1947. Konstnären Stig Marn (därav 
Marnsgården) förvärvade marken 1949 och flyttade nuvarande timmerbyggnad till platsen 
från en gård i Funäsdalen.  
By-bua var tidigare Konsumbutik som uppfördes på 1950-talet, rustades i mitten av 1980-talet 
och drevs som privat livsmedelsbutik fram till 1995 då den upphörde och såldes för annan 
verksamhet.  
På andra sidan riksvägen finns gården där Tänndalens första fast boende invånare byggde sitt 
hem på 1800-talet.  
 
Fortsätt vandra längs Tänndalssjön och 50 m längs riksvägen så kommer du till slutmålet, den 
fina rast- och badplatsen med badbrygga, omklädningsbodar, grillhus, eldstad, bord och 
bänkar samt toaletter. Tänndalssjön är ganska grund vid badplatsen och innebär badvänliga 
temperaturer så gott som hela sommaren. 
 
Vandra samma väg tillbaka till Tänndalen Arena med vyer mot skidbackar och fjällen i väster.    
 


